РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2025 №2316 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 27.11.2019

№ 2118

В связи с изменением наименования структурного подразделения

Администрации города Таганрога постановляю:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса «Журналисты

против коррупции» на лучший журналистский материал, посвященный

противодействию коррупции, утвержденное постановлением Администрации

города Таганрога от 27.11.2019 № 2118, изменение, заменив в пункте 1.2

раздела 1 слова «пресс-служба Администрации города Таганрога (далее –

пресс-служба)» словами «отдел по информационной политике

и взаимодействию со СМИ Администрации города Таганрога».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=104997&dst=100013&field=134&date=11.09.2025